
 
OPŠTINA HERCEG NOVI 

Broj:02-2-448-2/2011 
Herceg Novi,07.03.2011.godine 

 
 

           Na osnovu člana 28 Zakona o javnim nabavkama (”Sl. List CG”, br: 46/06), Opština 
Herceg Novi, iz Herceg Novog, Trg Maršala Tita br.2. identifikacioni broj 02008549 donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o pokretanju i sprovođenju postupka javne nabavke za izbor najpovoljnijeg ponudjača 

za     izradu Urbanističkog projekta za stambeno-poslovni kompleks „Zlatnik“ 
u Baošićima 

 
 
 

Član 1. 
 

Postupak za javnu nabavku – izradu Urbanističkog projekta za stambeno-poslovni 
kompleks “Zlatnik” u Baošićima Opština Herceg Novi, sprovest će se primjenom šoping 
metode.  
 

Član 2. 
 

Javna nabavka iz člana 1. ove Odluke, utvrđena je Planom javne nabavke broj: 01-1-840/10 
od 21.12..2010. godine, u skladu sa odredbama člana 27. Zakona. 
 
 

Član 3. 
 

Procijenjena vrijednost javne nabavke  je 4.680,00,00 € sa PDV-om. 
Sredstva za izvršenje svih ugovorenih obaveza, po sprovedenom postupku javne nabavke, 
obezbijeđena su iz Budžeta Opštine Herceg Novi, u visini od 5.000,00 €.   

 
 

 Član 4. 
 

Usluga, koja čine predmet ove javne nabavke, biće izvedena u sledećim rokovima: 
 
-Rok za izradu Nacrta Urbanističkog projekta je 60 dana od dana potpisivanja Ugovora o 
izradi    istog  
-Rok za izradu Predloga Urbanističkog projekta je 45 dana  od dana završetka javne rasprave. 
 
 
 
 



 
 Član 5. 

 
Ugovorena cijena biće isplaćena najpovoljnijem ponuđaču pod sledećim uslovima: 
 
-60% ugovorenog iznosa nakon izrade Nacrta  Urbanističkog pprojekta; 
-40% ugovorenog iznosa nakon izrade Predloga Urbanističkog projeka; 
 
 
 
 
Herceg Novi,07.03.2011.                                                PREDSJEDNIK OPŠTINE 
 
 
                                                                                                 Dejan Mandić 

 
  
  


